Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 12:00
Link do produktu: https://www.altech24.pl/obudowa-hermetyczna-sh-230210145-230nbspx-210nbspx-145nbspmm-
p-88129.html
OBUDOWA HERMETYCZNA
SH-230/210/145 230 x 210 x
145 mm
Cena 365,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy SH-230/210/145
Kod EAN 5901225204240
Opis produktu
Materiał wykonania: Aluminium PA11
Kolor: Jasny szary (RAL 7035)
Płyta mocująca: 168  x 193 mm - Metalowa
Wybrane cechy:  Hermetyczna
 Gumowa uszczelka
 Właściwości aluminium PA11 :
 Wysoka odporność na korozję, w tym w warunkach
morskich i środowisku przemysłowym
 Dobra wytrzymałość na rozciąganie
 Wysoka wytrzymałość zmęczeniowa materiału
 Otwory na przewody od dołu : Ø 21 mm - 2 szt., Ø 16 mm -
2 szt.
 Obudowa przystosowana do montażu na ścianie
 Klasa szczelności : IP66
 Obudowa wandaloodporna (IK10)
Waga: 1.25 kg
Wymiary zewnętrzne obudowy: 230  x 210  x 145 mm
Wymiary wewnętrzne: 205  x 220  x 110 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold